
 
 

Poznań, 02.12.2020 roku  
 
 
 
 

 
 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  
 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.  

Przebudowa oraz modernizacja obiektu wraz z zagospodarowaniem terenu Komendy Powiatowej Policji  
w Turku położonej przy ul. Legionów Polskich 3 

 
 

Informuję1, że w dniu 02.12.2020 r. Zamawiający unieważnił2 przedmiotowe postępowanie ze względu na to, że 
oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 
Uzasadnienie 
W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone trzy oferty przez: 
1) Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe MISZBUD Jarosław Miszczak z siedzibą w miejscowości 

Przybyłów z ceną 11 989 000,00 zł; 
2) CIEPŁOWNIK EKOINWESTYCJE Sp. z o. o. Sp. k. z siedzibą w Plewiskach z ceną 11 550 684,00 zł; 
3) Firmę Ogólnobudowlaną „IZO-BUD” Piotr Kwiatkowski z siedzibą w Dopiewie z ceną 12 751 077,00 zł. 
Zamawiający na realizację przedmiotu zamówienia zamierza przeznaczyć 9 050 175,55 zł. W związku z tym, że cena oferty  
z najniższą ceną przekracza o 2 500 508,45 zł kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na jego sfinansowanie, 
postanowiono jak na wstępie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie internetowej. 
                                                           
1 podstawa prawna - art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. - Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zwanej 
dalej „ustawy Pzp" 
2 podstawa prawna - art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp 

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI 
W POZNANIU 

 
ZZP.2380.70.2020 

 

 

 


